eâmara cikunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
205/ 20

**********************************

Calçamento na Rua Alberto Giareta, esquina com Rua Maria
De Caril Vendrame, bairro Pedro Marin Berbel.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal calçamento na Rua Alberto
Giareta, esquina com Rua Maria De Carli Vendrame, no bairro Pedro Marin Berbel. No
final da rua existe um canteiro de frente ao final desta rua, paralela à estrada de ferro e
necessita de um ponto de luz, para oferecer uma melhor iluminação do local, trazendo
mais segurança aos moradores daquela região.

csi
o

.
c0 o (-4

ca g
ce ±•-•

— .z
- , o cm

c, O
cs4 >

-J
z
2

O O '7En

°.
a_ C

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de agosto de 2.020.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.